GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Juara, conforme
segue:

Juara-MT, 03 de maio de 2023.

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 667/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 005/2023 - FAECS, Campus de Juara.
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 97.00 Classificado N
2 ALESSANDRA MARIA FILIPPIN DOS PASSOS SANTOS 82.00 Classificado N
3 SANDRA MARA DOS SANTOS 78.00 Classificado N
4 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 72.00 Classificado N
5 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 72.00 Classificado N
6 GéSSICA DANIELLE BATISTA 70.00 Classificado N
7 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 70.00 Classificado N
8 GREGORY MARANA CARDOSO 62.00 Eliminado N
9 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI 0.00 Não Compareceu N

10 RENATA FREITAG 0.00 Não Compareceu N
11 DANIELLE DA SILVA BATISTA 0.00 Não Compareceu N
12 DOUGLAS SANTIAGO PIRES DA SILVA 0.00 Não Compareceu N
13 ROMERO DE ALBUQUERQUE MARANHAO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 005/2023 - FAECS, Campus de Juara.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 35.80 ----- N
2 SANDRA MARA DOS SANTOS 34.25 ----- N
3 ALESSANDRA MARIA FILIPPIN DOS PASSOS SANTOS 29.70 ----- N
4 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 29.45 ----- N
5 LETICIA GABRIELLE DE PINHO E SILVA 23.75 ----- N
6 GéSSICA DANIELLE BATISTA 18.40 ----- N
7 MAIK JHONATA PEREIRA DOS SANTOS 3.20 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição